ítura Munící
ESTADO DO PARANA CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. n4aca[í,255 - Caíxa ?ostaf z4 - fone(<o) 3525-8too - CT.? 856t5-ooo - MARMELEIRO - PARANA

DECRETO N" 3.456, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.

Nomeia Conselheira
providências.

Tutelar e dá outras

O PREFEITO DE MARMELEIRO. Estado do Paraná. no uso de suas

atribtrições legais. considerando o disposto no art. 41. da Lei n" 2.845. de 24 de

f'evereiro de 2023 e o Ofício no 34 do CMDCA. de 25 de setembro de 2023.

DECRETA:

Aft. 1o Fica nomeada para compor o Conselho Tutelar de Marmeleiro. na

Íunção de Conselheira Titular. MARTA ROSELI FAUST. poftadora da Cédula de

ldentidade Civil no 4.288.198-8 SSP/PR.

Parágrafb único. O mandato da conselheira nomeada vigorará até 9 de

janeiro de2024. nos termos do Item 2.2 do Edital n" 01/CMDCA12022.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro .27 de setembro de 2023.

Publicado no [)Ol-. de Ediçào ].,572. em 28/09i202-1.

JAIR PILATI

mat'rnefeíro yr.g ov . br